בינתיים נתקיימה הפגישה של בא-כוחכם עם מר אוסישקין, נשיא הדירקטוריון של קק"ל, והח"מ [ויץ], ובפגישה זאת ניתנו לכם תשובות ברורות על טענותיכם במכתב הנ"ל שאנחנו מוצאים לנחוץ לחזור עליהן בכתב: א. הוברר שהסכום 10,000 לא"י שאתם מזכירים כתרומה מיוחדת ושלמה למטרת רכישת קרקע, לא הגיע לקק"ל. התרומות של

עולי יוון לקק"ל משנת תרפ"ג [1923] עד סוף שנת תרצ"ו [1936] היו בסך הכל 13,600 לא"י ברוטו הכוללים כל מיני תרומות. ב. קק"ל העמידה, אפוא, לרשות ארגון עולי יוון את הקרקע לא כבעלי חוב מיוחד, אלא כליהודים סתם, שיש להם רשות לאדמת קק"ל אם הם מוכשרים, ויש להם אפשרות להתיישב עליה מבלי להתחשב עם גודל התרומה שבאה מאותה הארץ. (המכתב נושא את התאריך י"ז בחשוון תרצ"ח, 22.10.37).